ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

8 февраля 2018 года  № 32-11

О формировании состава участковой комиссии

 избирательного участка № 2269

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации, в соответствии с пунктами 11, 2, 3 статьи 27 Федерального Закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан РФ», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 08.02.2018 № 29-3 «О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий Санкт-Петербурга» Территориальная

избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 2269

в количестве 6 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 2269, образованного в месте временного

пребывания избирателей (Санкт-Петербургское государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Клиническая инфекционная больница имени

С.П. Боткина»), со сроком полномочий до 31.05.2018, лиц, согласно

приложению к настоящему решению.

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в участковую комиссию избирательного участка

№ 2269.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 30

В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                        В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30                                                        О.В. Сердюк

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии № 30 от 08.02.2018 № 32-11

Список членов участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 2269

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры

в  состав избирательной  комиссии

1. Каштанов

Дмитрий Васильевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2. Кравцова

Людмила Степановна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА»

в городе Санкт-Петербурге

3. Карнаухов

Евгений Викторович

Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

4. Клюева

Марина Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

5. Каштанова

Валентина Петровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципального округа

Лиговка-Ямская

6. Лебедько

Екатерина Анатольевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге